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Selostus Osuuskunta Suora Esitykseltä on tullut tukihakemus uitosta ja uiton 

historiasta Suomessa kertovan dokumenttielokuvan tuotannolle: 
Uittosinfonia – Antaa pölkyn juosta.  
 
Elokuva on seurantadokumentti, jossa tallennetaan elokuvan keinoin 
suomalaista kansanperinnettä ja kulttuurihistoriaa sekä kertoo uiton 500-
vuotisesta perinteestä Suomessa. Tukkilaisten työtä ja osaamista 
seurataan tammikuusta joulukuuhun uittoreittien rannoilta, vesiltä ja ilmasta 
mahdollisimman läheltä itse työtä ja sen tekijöitä; Pielisellä, Kallavedellä ja 
Saimaalla.   
 
Uittoelokuvan kuvaaminen on alkanut v. 2021 ja suunnitelma elokuvan 
valmistumisesta ja jakelusta on kevät 2025. Kuvauksia on tehty eri 
vuodenaikoina ja yhtenä kuvauspaikkana on ollut mm. Savonlinnan 
Laitaatsillan telakka, josta avautuu vesiliikenne Saimaalle. 
 
Elokuva ei ole tilaus tai mainos, mutta sen sisältöön tallentuu kuntien nimet 
(animaatiokarttaan), taajamia ja rantamaisemia. Tästä syystä Osuuskunta 
Suora Esitys ehdottaa vesialueiden kunnille, että nämä käsittelisivät 
tukihakemusasian. 
 
Tukihakemuksessa on esimerkkinä kunnan yhteistoimintasopimuksen 
sisällöstä:  
 
”Jokaisen tukensa elokuvalle myöntäneen kunnan nimi ja logo on esillä 
elokuvan lopputeksteissä, elokuvan julisteessa ja elokuvaan liittyvässä 
tiedotusmateriaalissa. Lisäksi jokainen kunta saa omaan arkistoonsa 
kopion (tiedostona) valmiista elokuvasta sekä oikeuden esittää elokuvaa 
kunnan omissa ei kaupallisissa tilaisuuksissa. Elokuvan teatterilevityksestä 
on lupautunut vastaamaan Pirkanmaan elokuvakeskus ry.” 
 
Tuotannon tukijoina ovat tällä hetkellä Iisalmi, Kuopio, Joensuu, 
Lappeenranta ja Puumala. 
 
Uittoelokuvan tukeminen voidaan kattaa Savonlinnan kaupungin 
kulttuuritoimelle kaupunginvaltuuston 18.3.2024 § 11 kulttuuriavustuksiin 
myöntämästä 37.000 € lisämäärärahasta, josta jäi jakamatta 4.000€ 
(Muhasaaren Teatteri ry perui hakemuksensa). 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Osuuskunta Suora Esityksen 
dokumenttielokuvaa uitosta ja uiton historiasta Suomessa tuetaan 1.000 
€:lla edellyttäen, että elokuvan lopputeksteissä, elokuvan julisteessa ja 
elokuvaan liittyvässä tiedotusmateriaalissa on Savonlinnan kaupungin nimi 
ja logo.  Lisäksi kaupunki saa kopion valmiista elokuvasta ja oikeuden 
esittää elokuvaa kaupungin omissa ei kaupallisissa tilaisuuksissa. 
 



Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Osuuskunta Suora Esitys, Tapio Kalliomäki 

 
Toimenpiteet Kulttuuritoimi 


